• Risiko Fluktuasi Harga Saham Perseroan. Setelah
dilakukan Penawaran Umum Perdana saham Perseroan,
harga saham akan dipengaruhi sepenuhnya oleh tingkat
penawaran dan permintaan investor di Bursa Efek
Indonesia. Hal ini merupakan sesuatu yang tidak dapat
diprediksi, sehingga Perseroan tidak dapat memprediksi
fluktuasi harga saham yang terjadi.

• Risiko Terkait Kebijakan Dividen. Risiko yang berkaitan
dengan pembagian dividen bagi para investor dapat
terjadi apabila adanya beberapa kondisi khusus, seperti
kerugian dalam perolehan laba bersih, kebutuhan modal
kerja, dan kebutuhan pengembangan usaha. Perubahan
kebijakan terkait dengan dividen dapat diputuskan dalam
Rapat Umum Pemegang Saham (RUPS).

Risiko Usaha

Hal. 3

PT Prima Multi Usaha Indonesia Tbk | IPO Summary

Struktur Pemegang Saham

Struktur pemegang saham PMUI sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

Ikhtisar Data Keuangan Penting

Hal. 4

PT Prima Multi Usaha Indonesia Tbk | IPO Summary

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 16,000,000,000 800,000,000,000   16,000,000,000 800,000,000,000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

Rudy Susanto Wijaya Kaswan 3,248,000,000 162,400,000,000  70.00% 3,248,000,000 162,400,000,000  56.00%

Agus Susanto 1,392,000,000 69,600,000,000  30.00% 1,392,000,000 69,600,000,000  24.00%

Masyarakat

-

-

0.00% 1,160,000,000 58,000,000,000  20.00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4,640,000,000  232,000,000,000  100% 5,800,000,000  290,000,000,000  100%

Jumlah Saham dalam Portepel 11,360,000,000  568,000,000,000

10,200,000,000

510,000,000,000

Sumber : Perusahaan

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian

(dalam miliaran Rupiah)

Keterangan
31 Desember

2024 2023 2022

Total Aset   267   209   401

Total Liabilitas   14   12   155

Total Ekuitas   254   197   246

Sumber : Perusahaan

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Konsolidasian

(dalam miliaran Rupiah)

Keterangan
31 Desember

2024 2023 2022

Pendapatan   3,223   3,489   3,098

Beban pokok penjualan   (3,017)   (3,326)   (2,980)

Laba bruto   207   162   118

Laba neto   50   48   26

Laba komprehensif   50   48   26

Sumber : Perusahaan

Ikhtisar Data Keuangan Penting
PT Prima Multi Usaha Indonesia Tbk | IPO Summary

Hal. 5

Rasio-Rasio Keuangan

Keterangan
31 Desember

2024 2023 2022

Profitabilitas (%)

Laba Neto Tahun Berjalan terhadap Total Aset 18.57% 22.86% 6.56%

Laba Neto Tahun Berjalan terhadap Jumlah Jumlah Ekuitas 19.57% 24.20% 10.70%

Laba Neto Tahun Berjalan terhadap Penjualan Neto 1.54% 1.37% 0.85%

Laba Bruto terhadap Penjualan Neto 6.42% 4.66% 3.82%

Laba Usaha terhadap Penjualan Neto 2.34% 1.81% 1.19%

EBITDA terhadap Penjualan Neto  2.10% 1.92% 1.29%

Solvabilitas (x)

Liabilitas terhadap Aset (DAR)(1)
0.05x 0.06x 0.39x

Liabilitas terhadap Ekuitas (DER)(2)
0.05x 0.06x 0.63x

Rasio Keuangan Lainnya (x)

Rasio DSCR(3) 13.71x 80.43x 0.38x

Rasio ICR(4) 6.65x 30.62x 14.46x

Likuiditas (x)

Aset Lancar terhadap Liabilitas Jangka Pendek 19.64x 17.68x 2.59x

Kas terhadap Liabilitas Jangka Pendek 4.71x 3.23x 0.49x

Pertumbuhan (%)

Penjualan Neto -7.60% 12.60% -2.57%

Laba Bruto 27.36% 37.18% 0.89%

Laba Neto Tahun Berjalan 3.92% 79.17% -17.04%

Aset 28.11% -47.96% 37.83%

Liabilitas 18.62% -92.55% 117.08%